1

情報通信審議会 情報通信技術分科会

ＩＰネットワーク設備委員会 技術検討作業班（第１７回）議事録抄

１ 日 時

  平成２０年１月２３日（水）１０時００分 ～ １１時３０分

２ 場 所

  総務省 １０階 １００１会議室

３ 出席者（敬称略）

 (1) 構成員

相田仁（主任）、粟野友文、伊田吉宏、伊藤秀俊（代理 永塚 守）、入部真一、

榎本洋一、笠井康伸、加藤義文、木原賢一、木村孝（代理 河内勝士）、

高橋英一郎、谷直樹、千村保文（代理 高浜賢二）、寺田昭彦、中野尚、成宮憲一、

林克哉、松本隆、松本檀（代理 安藤啓二）、三膳孝通、森川誠一（以上２１名）

 (2) オブザーバー

新井正伸、小林中、辻田洋、中島伊佐美、萩谷範昭、柳邦宏

 (3) 事務局（総合通信基盤局電気通信事業部電気通信技術システム課）

竹内電気通信技術システム課長、菱沼同課企画官、大西同課課長補佐 他

４ 議 事

 (1) 前回議事録抄（案）の確認について

資料作１７－１に基づき、技術検討作業班（第１６回）の議事録抄(案)について、

意見等がある場合には事務局へ連絡をしていただくよう説明があった。

 (2) IPネットワーク設備委員会 技術検討作業班報告（案）について

資料作１７－２及び資料作１７－３に基づき、事務局から技術検討作業班報告（案）

について説明があった。

 (3) その他

資料作１７－４に基づき、事務局から今後のスケジュールについて説明があった。

【意見交換の概要】

森川：

 2

【資料番号】 【配付資料】

資料作 17-1
IPネットワーク設備委員会

技術検討作業班（第 16回）議事録抄（案）

資料作 17-2
IPネットワーク設備委員会

 技術検討作業班報告（案）概要

資料作 17-3
IPネットワーク設備委員会

 技術検討作業班報告（案）

資料作 17-4  今後のスケジュール（案）